
Республиканские соревнования

среди детей и подростков

по легкой атлетике

”ШКОЛИАДА“

г.Минск, РЦОП по л/а

25.11.2022



25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

место Очки

1 Гомельская 2468

2 Гродненская 2451

3 Минская 2311

4 Могилевская 2277

5 г.Минск 2233

6 Брестская 2142

7 Витебская 2100

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный судья соревнований: Карпович К.В.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Бут-Гусаим Н.А.



25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Мальчики Начало: 10:00

забег финал

1 152 Захаренко Денис 28.05.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №3  г.Светлогорска» к 8,37 8,20 74

2 151 Данцов Максим 10.01.2010 Гомельская ГУО «Гимназия г. Ветки» к 8,63 8,39 67

3 20 Гончарик Тимур 03.11.2010 г.Минск ГУО «СШ № 182 г.Минска» к 8,69 8,55 64

4 122 Чеботарёв Евгений 09.09.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №3 г.Орши» к 8,53 8,61 61

5 121 Доморацкий Георгий 02.09.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №2 г.п.Бешенковичи имени М.Н.Ткаченко» к 8,73 8,64 61

6 21 Хубманн Рихард 01.09.2010 г.Минск ГУО «СШ № 223 г.Минска» к 8,63 8,68 58

7 212 Иргенсон Даниил 18.05.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №28 г.Гродно» к 8,72 8,69 58

8 55 Шпилёв Максим 03.08.2010 Брестская ГУО "СШ №22 г. Бреста» к 8,78 8,99 51

9 19 Слизкий Вадим 17.07.2010 г.Минск ГУО «СШ № 209 г.Минска» к 8,78 55

10 54 Савило Яков 04.08.2010 Брестская ГУО «СШ №15 г. Пинска» к 8,83 55

11 271 Ардашников Ярослав 04.11.2010 Могилевская г. Климовичи, "Климовичская районная гимназия" к 8,94 53

12 210 Романов Роман 29.10.2010 Гродненская ГУО "Средняя школа № 35 имени А.Н.Волкова г. Гродно" к 8,96 53

12 322 Фирсин Владислав 21.09.2010 Минская ГУО «Вишневецкая средняя школа Столбцовского района» к 8,96 53

14 270 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 28 г.Бобруйска» к 8,99 51

15 153 Телеш Павел 10.05.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа№9  г.Мозыря» к 9,02 51

15 324 Самков Тимофей 15.12.2010 Минская ГУО «Гимназия № 1 г. Дзержинска» к 9,02 51

17 211 Василюк Владислав 12.01.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №3 г.Слонима» к 9,04 51

18 323 Бакун Кирилл 13.12.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 13 г. Слуцка» к 9,19 47

19 125 Хаданёнок Кирилл 10.11.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №2 г.Докшицы» к 9,20 47

20 56 Демосюк Александр 08.09.2010 Брестская ГУО «СШ Ленинская» к 9,21 47

21 269 Жуков Захар 22.02.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 9,55 41
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Девочки Начало: 10:15

забег финал

1 5 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск ГУО «СШ № 61 г.Минска» к 8,54 8,60 74

2 4 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 35 г.Минска» к 8,62 8,62 74

3 260 Азимова Маргарита 13.09.2010 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Гимназия №1 г. Бобруйска» к 8,82 8,73 70

4 261 Артеменко Дарья 01.09.2011 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 гБобруйска» к 8,92 8,84 67

5 168 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1  г.Буда-Кошелево» к 8,96 8,90 64

6 167 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №8  г.Светлогорска» к 9,11 8,94 64

7 208 Помозкова Анастасия 06.09.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №5 г. Волковыска» к 9,03 9,05 61

8 6 Кабушкина Ксения 06.07.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 17 г.Минска» к 9,11 9,05 61

9 209 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №2 г. Волковыска» к 9,11 58

10 321 Шавлюк Александра 12.10.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 11 г. Молодечно» к 9,13 58

10 110 Вознякова София 23.10.2010 Витебская ГУО «Глубокская районная гимназия» к 9,13 58

12 103 Пилимон Алеся 04.03.2011 Витебская ГУО «Базовая школа №10 г.Новополоцка» к 9,16 58

13 207 Змитрович Дарья 03.03.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №17 г.Лиды» к 9,24 56

14 112 Ясюк Анна 27.10.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №2 г.Верхнедвинска имени Героя Советского Союза Н.В.Троян» к 9,26 56

15 319 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 10 г. Солигорска» к 9,33 54

16 320 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» к 9,36 54

17 262 Горская Виктория 05.09.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №42 г. Могилева" к 9,38 52

18 69 Русакевич Арина 09.02.2011 Брестская ГУО «Денисковичская СШ» к 9,62 48

19 178 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №52  г.Гомеля» к 9,67 46

20 70 Минько Ангелина 21.06.2011 Брестская ГУО «Хотыничская СШ» к 9,77 44

21 71 Железная Ульяна 01.01.2011 Брестская ГУО «Люсинская СШ» к 9,87 42
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Мальчики Начало: 10:00

1 2 3 4

1 278 Максимов Иван 12.05.2010 Могилевская г.Могилев ГУО "Гимназия №2 г. Могилева" к х 460 471 468 471 61

2 156 Прокопенко Матвей 21.11.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №72  г.Гомеля» к х 468 460 441 468 60

3 217 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродненская ГУО «Средняя школа №20 г.Гродно» к 431 440 415 х 440 53

4 218 Коверко Илья 02.08.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №4 г. Волковыска» к 416 433 402 435 435 52

5 279 Береснев Владислав 01.11.2010 Могилевская г. Климовичи, "Климовичская районная гимназия" к 434 412 426 428 434 52

6 129 Азаронок Антон 26.10.2010 Витебская ГУО «Гимназия имени И.М.Ерашова г.Лепеля» к 415 433 425 433 433 51

7 22 Гучек Ярослав 05.06.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 192 г.Минска» к 425 419 427 398 427 50

8 280 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №15 г. Могилева" к 418 403 413 425 425 49

9 216 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 360 392 413 413 46

10 130 Яскевич Егор 31.03.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Поставы» к 410 412 410 412 46

11 128 Левенков Савелий 22.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа имени М.В.Октябрьской г.п.Лиозно» к 390 412 390 412 46

12 23 Склюдов Владислав 16.10.2010 г.Минск ГУО «СШ № 215 г.Минска» к 294 х 411 411 46

13 154 Журович Макар 06.12.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №9 г.Мозыря» к 408 405 367 408 45

14 24 Третьяков Иван 13.04.2010 г.Минск ГУО «СШ № 223 г.Минска» к 403 404 391 404 44

15 155 Заяц Артем 27.07.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа № 73 г.Гомеля» к 320 365 403 403 44

16 329 Кочерго Матвей 14.01.2011 Минская ГУО «Гимназия № 6 г. Молодечно» к 398 389 402 402 44

17 57 Борисюк Тимофей 19.06.2011 Брестская ГУО «Хотиславская СШ» к х 392 401 401 43

18 330 Бурачёнок Никита 05.08.2010 Минская ГУО «Мядельская средняя школа № 1» к 360 348 401 401 43

19 328 Шавель Егор 10.11.2010 Минская ГУО «Плещеницкая средняя школа № 2 Логойского района» к 392 369 396 396 42

20 58 Бобр Станислав 13.10.2010 Брестская ГУО «СШ №18 г. Барановичи» к 387 294 384 387 40

21 59 Светченков Владислав 30.11.2011 Брестская ГУО «СШ №3 г. Ивацевичи» к 345 361 380 380 38
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Девочки Начало: 12:00

1 2 3 4

1 169 Быкова Арина 07.08.2010 Гомельская ГУО «Гимназия №71 г.Гомеля» к 464 442 458 476 476 61

2 327 Минкевич Ксения 01.10.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 9 г. Молодечно» к 418 417 441 453 453 54

3 213 Гукиш Анастасия 24.08.2010 Гродненская ГУО «Гимназия №1 имени Е.Ф. Карского г.Гродно» к 427 415 409 431 431 47

4 104 Глинская Дарья 20.10.2010 Витебская ГУО «Базовая школа №10 г.Новополоцка» к 424 428 420 426 428 46

5 171 Цап Вероника 19.09.2010 Гомельская ГУО «Творичевская базовая школа Мозырского района» к х 405 423 402 423 45

6 214 Древс Мария 11.02.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Сморгони» к 415 х 406 420 420 44

7 215 Древс Дарья 11.02.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Сморгони» к 406 417 387 413 417 43

8 73 Винничук Елизавета 17.07.2011 Брестская ГУО «СШ п. Мухавец» к 400 396 410 387 410 41

9 265 Музыченко Виктория 26.11.2011 Могилевская ГУО «Средняя школа № 45 г. Могилева» к 370 х 404 404 40

10 74 Калюта Алина 15.05.2011 Брестская ГУО «СШ №21 г. Барановичи» к 403 375 402 403 40

11 325 Долбик Александра 09.03.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 13 г. Слуцка» к 374 400 402 402 39

12 7 Зимницкая Арина 14.10.2010 г.Минск ГУО «СШ № 26 г.Минска» к 366 397 380 397 38

13 264 Грекова Божена 07.01.2011 Могилевская ГУО "Средняя школа №25 г. Могилева" к 379 395 380 395 37

14 72 Яцук Диана 28.10.2010 Брестская ГУО «СШ №6 г. Кобрина» к 373 х 386 386 35

15 105 Дегтярёнок Анастасия 19.11.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к х 385 х 385 35

16 8 Ахремчик Антонина 21.11.2010 г.Минск ГУО «СШ № 210 г.Минска» к 359 х 375 375 32

17 9 Тарасевич Варвара 19.05.2011 г.Минск ГУО «СШ № 2 г.Минска» к х х 374 374 32

18 326 Чибисова Вероника 04.09.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 4 г. Червеня» к 364 350 373 373 31

19 263 Воронцова София 24.12.2010 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 гБобруйска» к 334 351 368 368 30

20 115 Бирюкова Маргарита 25.11.2010 Витебская ГУО «Средняя школа «№1 г.Чашники имени Героя Советского Союза Е.Ф.Ивановского» к 361 353 333 361 28

21 170 Новикова Ксения 02.12.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №2  г.Речица» к х х 338 338 22
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Мальчики Начало: 12:35

1 2 3 4

1 273 Кравцов Александр 20.09.2010 Могилевская аг. Б.Бортники, ГУО «Бортниковская средняя школа Бобруйского района» к 35,26 41,48 38,24 44,12 44,12 54

2 157 Бакшеев Владислав 23.09.2010 Гомельская ГУО «Каменская средняя школа Кормянского района» к 41,77 36,18 41,11 42,54 42,54 51

3 310 Еськов Святослав 30.09.2010 Минская ГУО «Ивенецкая средняя школа Воложинского района» к 30,08 32,53 41,67 30,93 41,67 50

4 25 Барейко Ярослав 03.06.2010 г.Минск ГУО «СШ № 101 г.Минска» к 34,89 41,60 36,34 37,63 41,60 50

5 116 Кленье Павел 07.12.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №3 имени В.В.Щербакова г.Новополоцка» к 33,66 40,38 32,69 31,09 40,38 48

6 222 Филиппович Кирилл 29.11.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №2 г.Скиделя» к 36,77 33,56 34,68 38,98 38,98 46

7 61 Панасовец Борис 06.01.2011 Брестская ГУО «Мохровская СШ» к 38,94 х 31,66 35,18 38,94 46

8 126 Шлапаков Андрей 01.02.2011 Витебская ГУО «Бигосовская средняя школа Верхнедвинского района» к 38,16 31,80 34,31 28,16 38,16 44

9 312 Корякин Дмитрий 14.12.2010 Минская ГУО «Озереченская средняя школа Клецкого района» к 36,26 24,62 29,04 36,26 42

10 60 Сазанович Егор 15.10.2010 Брестская ГУО «СШ №30 г. Бреста» к х 35,83 32,07 35,83 42

11 159 Руль Александр 06.02.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №2  г.Хойники» к 34,90 30,35 32,77 34,90 40

12 272 Коршунов Артём 19.03.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 25,69 34,52 32,12 34,52 40

13 158 Герасименко Аким 04.02.2011 Гомельская ГУО «Копаткевичская средняя школа» к х 34,25 х 34,25 39

14 124 Петухов Александр 04.03.2011 Витебская ГУО «Слободская ясли-сад – базовая школа Шумилинского района» к 33,71 33,48 34,21 34,21 39

15 224 Лукьянович Егор 12.08.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Гродно» к 28,54 33,82 28,37 33,82 39

16 223 Коронец Артем 12.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №10 г.Слонима» к х 33,02 32,87 33,02 38

17 311 Жданович Иван 22.10.2011 Минская ГУО «Кухчицкий УПК детский сад-средняя школа Клецкого района» к 28,32 31,92 26,17 31,92 36

18 26 Денисов Артем 01.09.2010 г.Минск ГУО «СШ № 3 г.Минска» к 31,62 27,81 27,38 31,62 36

19 27 Клепча Тимофей 28.06.2010 г.Минск ГУО «СШ № 49г.Минска» к 25,85 29,25 28,57 29,25 32

20 274 Солодкий Александр 22.10.2010 Могилевская ГУО "Гимназия г.Быхова" к х х 26,92 26,92 29

21 62 Вацкель Станислав 14.09.2011 Брестская ГУО «СШ №1 г. Дрогичина» к 26,58 26,61 25,30 26,61 29
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Девочки Начало: 10:45

1 2 3 4

1 220 Бекиш Ксения 15.12.2010 Гродненская ГУО «Василишковская средняя школа» к 28,80 35,24 29,70 26,86 35,24 58

2 309 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» Минского района к 29,86 35,14 24,10 25,40 35,14 58

3 255 Кемцева Анна 01.04.2011 Могилевская г.Мстиславль, ГУО "Гимназия г. Мстиславля" к х х 34,70 25,87 34,70 57

4 174 Михальцова Валерия 15.10.2011 Гомельская ГУО «Краснобережская средняя школа Жлобинского района» к 27,64 х 32,87 34,13 34,13 56

5 173 Шаповалова Мария 15.02.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №27 г.Гомеля» к 22,60 29,07 31,96 33,43 33,43 54

6 256 Козлова Екатерина 02.10.2011 Могилевская г.Шклов, ГУО "Средняя школа № 4 г.Шклова" к 21,63 32,89 26,95 31,24 32,89 53

7 77 Чичко Анастасия 26.10.2010 Брестская ГУО «Денисковичская СШ» к х 32,88 х х 32,88 53

8 254 Карп Виктория 19.12.2011 Могилевская ГУО «Средняя школа № 45 г. Могилева» к х 31,41 30,52 29,50 31,41 50

9 219 Шалесная Арина 07.01.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №2 г.Слонима» к 31,24 26,44 28,97 31,24 50

10 172 Лавренова Варвара 14.10.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Гомеля» к 26,06 26,19 30,85 30,85 49

11 107 Валович Елизавета 11.10.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 30,46 30,74 28,77 30,74 49

12 114 Рацкевич Лика 03.07.2012 Витебская ГУО «Гимназия имени И.М.Ерашова г.Лепеля» к 27,18 30,41 20,45 30,41 48

13 221 Дубицкая Яна 07.07.2011 Гродненская ГУО «Гимназия №10 г.Гродно» к 26,25 30,16 19,25 30,16 48

14 109 Челобитчикова Анастасия 02.04.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №16 г.Орши» к 29,76 27,70 х 29,76 46

15 76 Грицкевич Милана 29.03.2011 Брестская ГУО «Городищенская СШ имени М.А.Скипора» к х 26,33 25,04 26,33 40

16 307 Холоимова Вероника 11.10.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 1 п. Дружный Пуховичского района» к 24,18 х 25,66 25,66 39

17 10 Зинович Татьяна 07.10.2010 г.Минск ГУО «СШ № 56 г.Минска» к 20,71 25,41 25,33 25,41 38

18 308 Ярошеня Елизавета 04.12.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 1 г. Солигорска» к 24,48 23,89 25,33 25,33 38

19 75 Костюк Елена 15.05.2010 Брестская ГУО «СШ №1 г. Ляховичи» к 25,25 23,76 х 25,25 38

20 11 Берникович Варвара 14.12.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 6 г. Минска» к 24,44 15,34 20,72 24,44 36

12 Исаевич София 27.11.2011 г.Минск ГУО «СШ № 186 г.Минска» к х х х NM 0
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800 метров. Мальчики Начало: 13:00

1 267 Понтелеев Егор 12.12.2010 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №32 г. Могилева" к 2.26,88 68

2 230 Контор Игнат 06.03.2011 Гродненская ГУО «Юратишковская средняя школа Ивьевского района» к 2.29,98 65

3 318 Леошко Арсений 09.11.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 9 г. Молодечно» к 2.31,18 63

4 28 Писаревский Никита 06.07.2011 г.Минск ГУО «СШ № 30 г.Минска» к 2.32,27 62

5 160 Керимов Амир 14.07.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №52  г.Гомеля» к 2.33,71 60

6 229 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродненская ГУО «Гродненская городская гимназия им. А.И.Дубко» к 2.34,05 60

7 63 Ковалюк Егор 16.10.2010 Брестская ГУО «СШ №6 г. Кобрина» к 2.34,08 60

8 228 Радько Роман 11.01.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №15 г.Лиды» к 2.34,39 60

9 123 Акименко Тимур 25.11.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 2.34,73 59

10 65 Гук Дмитрий 19.01.2010 Брестская ГУО «Гимназия г. Дрогичина» к 2.36,44 57

11 30 Давидович Тимофей 18.05.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 27 г.Минска» к 2.36,87 57

12 64 Ермолёнок Денис 21.05.2011 Брестская ГУО «Пинковичская СШ» к 2.41,13 53

13 161 Клименко Антон 13.07.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №1  г.Петрикова» к 2.41,43 52

14 276 Дашкевич Роман 17.01.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 2.42,16 52

15 275 Мороз Артур 20.10.2010 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №45 г. Могилева" к 2.43,81 50

16 29 Сереков Иван 18.04.2010 г.Минск ГУО «СШ №148 г Минска» к 2.44,65 49

17 162 Макаров Егор 18.01.2011 Гомельская ГУО «Средняя школа №41 г.Гомеля» к 2.48,44 46

18 120 Степанов Андрей 28.01.2011 Витебская ГУО «Мазоловская средняя школа Витебского района» к 2.50,63 45

19 127 Мельников Антон 13.03.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №2 г.Сенно» к 2.54,17 42

20 316 Есис Максим 02.01.2012 Минская ГУО «Деревнянская средняя школа Столбцовского района» к 2.57,97 39

21 317 Баханович Сергей 25.04.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к 3.08,68 31
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 500 метров. Девочки Начало: 12:40

1 314 Петрович Виктория 05.12.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Крупки» к 1.29,34 66

2 257 Страхаль Елизавета 11.11.2010 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 4 г Бобруйска» к 1.31,39 62

3 78 Косачук Ксения 13.04.2011 Брестская ГУО «СШ №8 г. Кобрина» к 1.31,56 62

4 177 Кравченко Илона 26.08.2011 Гомельская ГУО «Козелужская средняя школа» к 1.31,76 61

5 258 Чубаева Полина 27.07.2010 Могилевская г.Бобруйск, ГУО «Средняя школа № 27 гБобруйска» к 1.31,86 61

6 176 Переломова Евгения 14.11.2010 Гомельская ГУО «Кормянская средняя школа» к 1.32,31 60

7 13 Прохорик Милана 24.06.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 35 г.Минска» к 1.33,26 58

8 175 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская ГУО «Тихиничская средняя школа имени А.А. Осипова» к 1.33,36 58

9 259 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №15 г. Могилева" к 1.34,42 56

10 15 Шарко Софья 26.04.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 29 г.Минска» к 1.36,31 54

11 227 Бондрик Елизавета 06.01.2011 Гродненская ГУО «Гродненская городская гимназия им. А.И.Дубко» к 1.36,62 53

12 79 Конопацкая Дарья 22.11.2010 Брестская ГУО «Гимназия г. Лунинца» к 1.36,69 53

13 226 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 1.38,58 50

14 111 Герасимова Алеся 04.10.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №1 г.Глубокое имени П.О.Сухого» к 1.38,69 50

15 315 Юхо Владислава 31.03.2011 Минская ГУО «Гимназия №1 г. Копыля имени Н.В.Ромашко» к 1.38,78 50

16 313 Кречко Дарья 19.12.2010 Минская ГУО «Деревнянская средняя школа Столбцовского района» к 1.39,02 50

17 14 Фиранчук Юлия 03.03.2011 г.Минск ГУО «СШ № 66 г. Минска» к 1.40,55 48

18 113 Ходорко Эвелина 16.11.2010 Витебская ГУО «Средняя школа «№6 г.Полоцка» к 1.41,67 46

19 225 Тетерюкова Меланья 19.08.2011 Гродненская ГУО «Гимназия №1 имени Е.Ф.Карского г.Гродно» к 1.45,00 41

20 106 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 1.47,78 37

80 Пузанова Мария 21.08.2012 Брестская ГУО «СШ №5 г.Пружаны» к DNF 0
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Многоборье. Мальчики Начало: 9:30

1 306 Сушинский Сергей 07.08.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 5 г. Вилейки» к 8,31 70

2 304 Покалюк Денис 31.03.2010 Минская ГУО «Колодищанская средняя школа №2 Минского района» к 8,40 67

3 16 Босый Александр 23.02.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 14 г.Минска» к 8,45 67

4 266 Горшков Алексей 20.12.2010 Могилевская  г.Осиповичи, ГУО "СШ №1 г.Осиповичи им.Б.М.Дмитриева" к 8,46 67

5 164 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №24  г.Гомеля» к 8,49 64

6 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкий УПК д/с средняя школа» к 8,58 61

7 163 Медведев Иван 15.11.2010 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,59 61

8 165 Синченков Артем 12.10.2010 Гомельская ГУО «Коммунаровская средняя школа» к 8,61 61

9 305 Сытько Даниил 05.04.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 13 г. Слуцка» к 8,63 61

10 206 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 8,74 58

11 204 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Гродно» к 8,79 55

12 118 Венюков Владислав 10.05.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №3 имени В.В.Щербакова г.Новополоцка» к 8,84 55

13 18 Макаревич Михаил 22.06.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 8,93 53

14 277 Свирский Максим 30.01.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 8,99 51

15 52 Сковородко Егор 27.09.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г. Бреста» к 9,07 49

16 268 Кулешов Евгений 26.08.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 9,16 49

17 17 Косяковский Матвей 04.01.2010 г.Минск ГУО «СШ № 66 г Минска» к 9,21 47

18 205 Макуцевич Арсений 09.03.2011 Гродненская ГУО «Юратишковская средняя школа Ивьевского района» к 9,39 43

19 117 Беляев Прохор 11.04.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 9,44 43

20 119 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская ГУО «Кировская средняя школа Витебского района» к 9,64 39

21 53 Полещук Максим 25.08.2010 Брестская ГУО «Зеленоборская СШ" к 9,66 39
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Многоборье. Девочки Начало: 9:45

1 201 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 8,61 74

2 202 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №12 г.Гродно» к 8,65 74

3 303 Филитович Ева 27.09.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 7 г. Борисова» к 8,75 70

3 301 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская ГУО «Узденская районная гимназия» к 8,75 70

5 102 Федуро Мария 23.09.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к 8,79 67

6 302 Коломыцева Александра 13.01.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 12 г. Слуцка» к 8,81 67

7 101 Герасименко Милана 30.03.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 8,86 67

8 203 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 8,89 64

9 1 Юхновец Мария 19.08.2010 г.Минск ГУО «СШ № 1 г.Минска» к 8,97 61

10 166 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомельская ГУО « Гимназия №1 г.Жлобина» к 8,98 61

11 66 Климович Александра 12.10.2010 Брестская ГУО «СШ №10 г. Пинска» к 8,99 61

12 180 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №4  г.Рогачева имени В.С. Величко» к 9,00 61

13 3 Ковалева Маргарита 09.11.2010 г.Минск ГУО «СШ № 27 г. Минска» к 9,06 61

14 67 Шейд София 27.12.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г.Бреста» к 9,21 56

15 252 Балабина Виктория 09.09.2010 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 9,33 54

16 2 Рыштакова Василиса 21.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 21 г.Минска» к 9,38 52

17 251 Артемьева Ксения 05.02.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 9,41 52

18 179 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 9,42 52

19 108 Абрамова Анастасия 01.10.2010 Витебская ГУО «Опсовская средняя школа Браславского района" к 9,53 50

20 253 Смелова Екатерина 08.12.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №17 г. Могилева" к 9,59 48

20 68 Новик Диана 25.01.2011 Брестская ГУО «СШ №6 г. Кобрина» к 9,59 48
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Многоборье. Мальчики Начало: 10:20

1 2 3

1 306 Сушинский Сергей 07.08.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 5 г. Вилейки» к 438 470 483 483 64

2 164 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №24  г.Гомеля» к 440 441 445 445 54

3 163 Медведев Иван 15.11.2010 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 428 435 444 444 54

4 304 Покалюк Денис 31.03.2010 Минская ГУО «Колодищанская средняя школа №2 Минского района» к 410 х 440 440 53

5 305 Сытько Даниил 05.04.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 13 г. Слуцка» к 424 402 432 432 51

6 17 Косяковский Матвей 04.01.2010 г.Минск ГУО «СШ № 66 г Минска» к 429 х х 429 50

7 204 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Гродно» к 425 х 418 425 49

8 16 Босый Александр 23.02.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 14 г.Минска» к х 402 425 425 49

9 52 Сковородко Егор 27.09.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г. Бреста» к 418 х 404 418 48

10 266 Горшков Алексей 20.12.2010 Могилевская  г.Осиповичи, ГУО "СШ №1 г.Осиповичи им.Б.М.Дмитриева" к 407 415 407 415 47

11 18 Макаревич Михаил 22.06.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 415 х 308 415 47

12 205 Макуцевич Арсений 09.03.2011 Гродненская ГУО «Юратишковская средняя школа Ивьевского района» к 385 405 х 405 44

13 165 Синченков Артем 12.10.2010 Гомельская ГУО «Коммунаровская средняя школа» к 394 372 400 400 43

14 206 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 398 376 392 398 43

15 277 Свирский Максим 30.01.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 364 348 397 397 42

16 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкий УПК д/с средняя школа» к х х 390 390 41

17 117 Беляев Прохор 11.04.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 380 348 360 380 38

18 53 Полещук Максим 25.08.2010 Брестская ГУО «Зеленоборская СШ" к 240 370 358 370 35

19 268 Кулешов Евгений 26.08.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 364 368 х 368 35

20 118 Венюков Владислав 10.05.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №3 имени В.В.Щербакова г.Новополоцка» к 347 361 354 361 32

21 119 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская ГУО «Кировская средняя школа Витебского района» к 332 345 338 345 27
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Многоборье. Девочки Начало: 12:40

1 2 3

1 201 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 428 422 436 436 49

2 303 Филитович Ева 27.09.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 7 г. Борисова» к 408 401 432 432 48

3 202 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №12 г.Гродно» к 420 428 420 428 46

4 66 Климович Александра 12.10.2010 Брестская ГУО «СШ №10 г. Пинска» к 405 400 425 425 46

5 2 Рыштакова Василиса 21.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 21 г.Минска» к 424 х х 424 45

6 180 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №4  г.Рогачева имени В.С. Величко» к х 403 420 420 44

7 179 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 398 382 419 419 44

8 166 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомельская ГУО « Гимназия №1 г.Жлобина» к 410 х 356 410 41

9 301 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская ГУО «Узденская районная гимназия» к 403 371 395 403 40

10 203 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 390 394 402 402 39

11 3 Ковалева Маргарита 09.11.2010 г.Минск ГУО «СШ № 27 г. Минска» к х х 389 389 36

11 101 Герасименко Милана 30.03.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к х  - 389 389 36

13 68 Новик Диана 25.01.2011 Брестская ГУО «СШ №6 г. Кобрина» к 378 328 х 378 33

14 302 Коломыцева Александра 13.01.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 12 г. Слуцка» к 376 372 273 376 32

15 67 Шейд София 27.12.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г.Бреста» к 360 370 376 376 32

16 253 Смелова Екатерина 08.12.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №17 г. Могилева" к х 339 370 370 31

17 108 Абрамова Анастасия 01.10.2010 Витебская ГУО «Опсовская средняя школа Браславского района" к 323 361 368 368 30

18 102 Федуро Мария 23.09.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к 362 366 352 366 30

19 1 Юхновец Мария 19.08.2010 г.Минск ГУО «СШ № 1 г.Минска» к 356 366 327 366 30

20 252 Балабина Виктория 09.09.2010 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 353 357 х 357 27

21 251 Артемьева Ксения 05.02.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 344 r 344 24
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Многоборье. Мальчики Начало: 12:35

1 2 3

1 163 Медведев Иван 15.11.2010 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 32,38 х 40,50 40,50 48

2 268 Кулешов Евгений 26.08.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 31,26 36,05 29,63 36,05 42

3 277 Свирский Максим 30.01.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 26,85 35,02 29,75 35,02 41

4 266 Горшков Алексей 20.12.2010 Могилевская  г.Осиповичи, ГУО "СШ №1 г.Осиповичи им.Б.М.Дмитриева" к 34,94 32,93 31,10 34,94 40

5 53 Полещук Максим 25.08.2010 Брестская ГУО «Зеленоборская СШ" к 33,70 х 29,64 33,70 39

6 204 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Гродно» к 33,31 х 30,94 33,31 38

7 165 Синченков Артем 12.10.2010 Гомельская ГУО «Коммунаровская средняя школа» к 30,08 х 33,31 33,31 38

8 164 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №24  г.Гомеля» к х 33,03 30,72 33,03 38

9 16 Босый Александр 23.02.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 14 г.Минска» к 28,66 31,06 32,87 32,87 37

10 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкий УПК д/с средняя школа» к х 32,68 х 32,68 37

11 305 Сытько Даниил 05.04.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 13 г. Слуцка» к 30,98 22,95 26,54 30,98 35

12 205 Макуцевич Арсений 09.03.2011 Гродненская ГУО «Юратишковская средняя школа Ивьевского района» к х 30,39 30,91 30,91 35

13 52 Сковородко Егор 27.09.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г. Бреста» к х 28,08 29,22 29,22 32

14 304 Покалюк Денис 31.03.2010 Минская ГУО «Колодищанская средняя школа №2 Минского района» к 26,90 28,63 х 28,63 31

15 206 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 26,78 26,00 27,28 27,28 29

16 117 Беляев Прохор 11.04.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 26,15 24,48 26,81 26,81 29

17 118 Венюков Владислав 10.05.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №3 имени В.В.Щербакова г.Новополоцка» к 25,50 25,51 24,85 25,51 27

18 18 Макаревич Михаил 22.06.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 22,60 21,85 24,87 24,87 26

19 119 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская ГУО «Кировская средняя школа Витебского района» к 24,20 19,51 23,03 24,20 25

20 17 Косяковский Матвей 04.01.2010 г.Минск ГУО «СШ № 66 г Минска» к х х 23,19 23,19 24

21 306 Сушинский Сергей 07.08.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 5 г. Вилейки» к х 22,68 22,28 22,68 23
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Многоборье. Девочки Начало: 10:45

1 2 3

1 252 Балабина Виктория 09.09.2010 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 30,66 27,72 х 30,66 49

2 202 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №12 г.Гродно» к 28,01 29,22 30,10 30,10 48

3 66 Климович Александра 12.10.2010 Брестская ГУО «СШ №10 г. Пинска» к 24,82 24,93 29,92 29,92 46

4 179 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 29,55 х 28,36 29,55 47

5 166 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомельская ГУО « Гимназия №1 г.Жлобина» к х 27,94 26,72 27,94 43

6 203 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 21,33 27,55 27,51 27,55 43

7 301 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская ГУО «Узденская районная гимназия» к 25,04 18,47 24,44 25,04 38

8 201 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к х 24,71 х 24,71 37

9 2 Рыштакова Василиса 21.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 21 г.Минска» к 20,24 24,70 х 24,70 37

10 101 Герасименко Милана 30.03.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 20,54 24,23 24,53 24,53 37

11 251 Артемьева Ксения 05.02.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 21,83 21,18 24,42 24,42 36

12 102 Федуро Мария 23.09.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к 20,98 24,40 х 24,40 36

13 253 Смелова Екатерина 08.12.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №17 г. Могилева" к 18,35 21,74 23,86 23,86 35

14 1 Юхновец Мария 19.08.2010 г.Минск ГУО «СШ № 1 г.Минска» к 18,20 14,05 22,72 22,72 33

15 108 Абрамова Анастасия 01.10.2010 Витебская ГУО «Опсовская средняя школа Браславского района" к 7,97 17,98 22,34 22,34 32

16 68 Новик Диана 25.01.2011 Брестская ГУО «СШ №6 г. Кобрина» к 12,38 19,07 21,30 21,30 30

17 180 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №4  г.Рогачева имени В.С. Величко» к 19,41 18,77 20,90 20,90 29

18 67 Шейд София 27.12.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г.Бреста» к 15,08 20,69 13,87 20,69 29

19 303 Филитович Ева 27.09.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 7 г. Борисова» к 18,53 19,43 17,71 19,43 26

20 302 Коломыцева Александра 13.01.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 12 г. Слуцка» к 8,84 14,45 17,08 17,08 22

21 3 Ковалева Маргарита 09.11.2010 г.Минск ГУО «СШ № 27 г. Минска» к х 14,92 16,62 16,62 21
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0,00 0
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800 метров. Многоборье. Мальчики Начало: 14:15

1 18 Макаревич Михаил 22.06.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 2.29,43 65

2 277 Свирский Максим 30.01.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 2.31,40 63

3 304 Покалюк Денис 31.03.2010 Минская ГУО «Колодищанская средняя школа №2 Минского района» к 2.33,87 60

4 52 Сковородко Егор 27.09.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г. Бреста» к 2.35,65 58

5 306 Сушинский Сергей 07.08.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 5 г. Вилейки» к 2.36,74 57

6 163 Медведев Иван 15.11.2010 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 2.37,04 57

7 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкий УПК д/с средняя школа» к 2.37,40 56

8 164 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №24  г.Гомеля» к 2.37,79 56

9 205 Макуцевич Арсений 09.03.2011 Гродненская ГУО «Юратишковская средняя школа Ивьевского района» к 2.41,50 52

10 204 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Гродно» к 2.41,62 52

11 206 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 2.42,87 51

12 17 Косяковский Матвей 04.01.2010 г.Минск ГУО «СШ № 66 г Минска» к 2.43,86 50

13 268 Кулешов Евгений 26.08.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 2.45,45 49

14 16 Босый Александр 23.02.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 14 г.Минска» к 2.46,57 48

15 117 Беляев Прохор 11.04.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 2.48,71 46

16 118 Венюков Владислав 10.05.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №3 имени В.В.Щербакова г.Новополоцка» к 2.54,19 42

17 53 Полещук Максим 25.08.2010 Брестская ГУО «Зеленоборская СШ" к 2.54,28 42

18 119 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская ГУО «Кировская средняя школа Витебского района» к 2.54,61 42

19 305 Сытько Даниил 05.04.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 13 г. Слуцка» к 2.59,45 38

20 165 Синченков Артем 12.10.2010 Гомельская ГУО «Коммунаровская средняя школа» к 3.05,51 33

21 266 Горшков Алексей 20.12.2010 Могилевская г.Осиповичи, ГУО "СШ №1 г.Осиповичи им.Б.М.Дмитриева" к 3.19,09 23
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 500 метров. Многоборье. Девочки Начало: 14:30

1 201 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 1.25,70 76

2 303 Филитович Ева 27.09.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 7 г. Борисова» к 1.26,48 74

3 203 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 1.29,68 66

4 3 Ковалева Маргарита 09.11.2010 г.Минск ГУО «СШ № 27 г. Минска» к 1.30,94 63

5 180 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №4  г.Рогачева имени В.С. Величко» к 1.32,11 61

6 166 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомельская ГУО « Гимназия №1 г.Жлобина» к 1.32,73 59

7 67 Шейд София 27.12.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г.Бреста» к 1.33,02 59

8 202 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №12 г.Гродно» к 1.34,67 56

9 68 Новик Диана 25.01.2011 Брестская ГУО «СШ №6 г. Кобрина» к 1.35,69 54

10 66 Климович Александра 12.10.2010 Брестская ГУО «СШ №10 г. Пинска» к 1.36,35 54

11 251 Артемьева Ксения 05.02.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 1.37,04 53

12 302 Коломыцева Александра 13.01.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 12 г. Слуцка» к 1.37,86 51

13 179 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 1.38,56 50

14 101 Герасименко Милана 30.03.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 1.39,89 49

15 1 Юхновец Мария 19.08.2010 г.Минск ГУО «СШ № 1 г.Минска» к 1.41,74 46

16 253 Смелова Екатерина 08.12.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №17 г. Могилева" к 1.42,76 44

17 108 Абрамова Анастасия 01.10.2010 Витебская ГУО «Опсовская средняя школа Браславского района" к 1.44,13 42

18 252 Балабина Виктория 09.09.2010 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 1.45,82 40

19 2 Рыштакова Василиса 21.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 21 г.Минска» к 1.48,32 37

20 102 Федуро Мария 23.09.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к 1.51,73 33

21 301 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская ГУО «Узденская районная гимназия» к 1.53,28 31
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Мальчики. Итоговый протокол многоборья

Результат Место Очки Результат Место Очки Результат Место Очки Результат Место Очки

1 163 Медведев Иван 15.11.2010 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,59 7 61 444 3 54 40,50 1 48 2.37,04 6 57 220

2 306 Сушинский Сергей 07.08.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 5 г. Вилейки» к 8,31 1 70 483 1 64 22,68 21 23 2.36,74 5 57 214

3 164 Сидоренко Константин 26.01.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №24  г.Гомеля» к 8,49 5 64 445 2 54 33,03 8 38 2.37,79 8 56 212

4 304 Покалюк Денис 31.03.2010 Минская ГУО «Колодищанская средняя школа №2 Минского района» к 8,40 2 67 440 4 53 28,63 14 31 2.33,87 3 60 211

5 16 Босый Александр 23.02.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 14 г.Минска» к 8,45 3 67 425 8 49 32,87 9 37 2.46,57 14 48 201

6 277 Свирский Максим 30.01.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 8,99 14 51 397 15 42 35,02 3 41 2.31,40 2 63 197

7 51 Волынец Самир 10.01.2010 Брестская ГУО «Могилевецкий УПК д/с средняя школа» к 8,58 6 61 390 16 41 32,68 10 37 2.37,40 7 56 195

8 204 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №7 г.Гродно» к 8,79 11 55 425 7 49 33,31 6 38 2.41,62 10 52 194

9 18 Макаревич Михаил 22.06.2010 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 8,93 13 53 415 11 47 24,87 18 26 2.29,43 1 65 191

10 52 Сковородко Егор 27.09.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г. Бреста» к 9,07 15 49 418 9 48 29,22 13 32 2.35,65 4 58 187

11 305 Сытько Даниил 05.04.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 13 г. Слуцка» к 8,63 9 61 432 5 51 30,98 11 35 2.59,45 19 38 185

12 206 Рудой Максим 14.08.2011 Гродненская ГУО «Средняя школа №41 имени А.М.Кузнецова г.Гродно» к 8,74 10 58 398 14 43 27,28 15 29 2.42,87 11 51 181

13 266 Горшков Алексей 20.12.2010 Могилевская г.Осиповичи, ГУО "СШ №1 г.Осиповичи им.Б.М.Дмитриева" к 8,46 4 67 415 10 47 34,94 4 40 3.19,09 21 23 177

14 268 Кулешов Евгений 26.08.2011 Могилевская аг. Комсеничи Круглянский район ГУО "Комсеничская средняя школа" к 9,16 16 49 368 19 35 36,05 2 42 2.45,45 13 49 175

15 165 Синченков Артем 12.10.2010 Гомельская ГУО «Коммунаровская средняя школа» к 8,61 8 61 400 13 43 33,31 7 38 3.05,51 20 33 175

16 205 Макуцевич Арсений 09.03.2011 Гродненская ГУО «Юратишковская средняя школа Ивьевского района» к 9,39 18 43 405 12 44 30,91 12 35 2.41,50 9 52 174

17 17 Косяковский Матвей 04.01.2010 г.Минск ГУО «СШ № 66 г Минска» к 9,21 17 47 429 6 50 23,19 20 24 2.43,86 12 50 171

18 118 Венюков Владислав 10.05.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №3 имени В.В.Щербакова г.Новополоцка» к 8,84 12 55 361 20 32 25,51 17 27 2.54,19 16 42 156

19 117 Беляев Прохор 11.04.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 9,44 19 43 380 17 38 26,81 16 29 2.48,71 15 46 156

20 53 Полещук Максим 25.08.2010 Брестская ГУО «Зеленоборская СШ" к 9,66 21 39 370 18 35 33,70 5 39 2.54,28 17 42 155

21 119 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская ГУО «Кировская средняя школа Витебского района» к 9,64 20 39 345 21 27 24,20 19 25 2.54,61 18 42 133
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25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

Девочки. Итоговый протокол многоборья

Результат Место Очки Результат Место Очки Результат Место Очки Результат Место Очки

1 201 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 8,61 1 74 436 1 49 24,71 8 37 1.25,70 1 76 236

2 202 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №12 г.Гродно» к 8,65 2 74 428 3 46 30,10 2 48 1.34,67 8 56 224

3 303 Филитович Ева 27.09.2010 Минская ГУО «Средняя школа № 7 г. Борисова» к 8,75 3 70 432 2 48 19,43 19 26 1.26,48 2 74 218

4 203 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродненская ГУО «Средняя школа №37 г.Гродно» к 8,89 8 64 402 10 39 27,55 6 43 1.29,68 3 66 212

5 66 Климович Александра 12.10.2010 Брестская ГУО «СШ №10 г. Пинска» к 8,99 11 61 425 4 46 29,92 3 46 1.36,35 10 54 207

6 166 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомельская ГУО « Гимназия №1 г.Жлобина» к 8,98 10 61 410 8 41 27,94 5 43 1.32,73 6 59 204

7 180 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №4  г.Рогачева имени В.С. Величко» к 9,00 12 61 420 6 44 20,90 17 29 1.32,11 5 61 195

8 179 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 9,42 18 52 419 7 44 29,55 4 47 1.38,56 13 50 193

9 101 Герасименко Милана 30.03.2010 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 8,86 7 67 389 11 36 24,53 10 37 1.39,89 14 49 189

10 3 Ковалева Маргарита 09.11.2010 г.Минск ГУО «СШ № 27 г. Минска» к 9,06 13 61 389 11 36 16,62 21 21 1.30,94 4 63 181

11 301 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская ГУО «Узденская районная гимназия» к 8,75 3 70 403 9 40 25,04 7 38 1.53,28 21 31 179

12 67 Шейд София 27.12.2010 Брестская ГУО «СШ №14 г.Бреста» к 9,21 14 56 376 15 32 20,69 18 29 1.33,02 7 59 176

13 302 Коломыцева Александра 13.01.2011 Минская ГУО «Средняя школа № 12 г. Слуцка» к 8,81 6 67 376 14 32 17,08 20 22 1.37,86 12 51 172

14 2 Рыштакова Василиса 21.01.2011 г.Минск ГУО «Гимназия № 21 г.Минска» к 9,38 16 52 424 5 45 24,70 9 37 1.48,32 19 37 171

15 252 Балабина Виктория 09.09.2010 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 9,33 15 54 357 20 27 30,66 1 49 1.45,82 18 40 170

16 1 Юхновец Мария 19.08.2010 г.Минск ГУО «СШ № 1 г.Минска» к 8,97 9 61 366 19 30 22,72 14 33 1.41,74 15 46 170

17 102 Федуро Мария 23.09.2010 Витебская ГУО «Средняя школа  №14 г.Новополоцка» к 8,79 5 67 366 18 30 24,40 12 36 1.51,73 20 33 166

18 68 Новик Диана 25.01.2011 Брестская ГУО «СШ №6 г. Кобрина» к 9,59 20 48 378 13 33 21,30 16 30 1.35,69 9 54 165

19 251 Артемьева Ксения 05.02.2011 Могилевская г. Круглое ГУО «Средняя школа № 2 г. Круглое» к 9,41 17 52 344 21 24 24,42 11 36 1.37,04 11 53 165

20 253 Смелова Екатерина 08.12.2011 Могилевская г.Могилев ГУО "Средняя школа №17 г. Могилева" к 9,59 20 48 370 16 31 23,86 13 35 1.42,76 16 44 158

21 108 Абрамова Анастасия 01.10.2010 Витебская ГУО «Опсовская средняя школа Браславского района" к 9,53 19 50 368 17 30 22,34 15 32 1.44,13 17 42 154
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№ Фамилия Имя Дата рожд. Область Школа
Бег 60 метров Прыжок в длину с разбега Метание мяча с места Бег 800 метров

Итого 

очков



25.11.2022

г.Минск, РЦОП по л/а

800 м 500 м 800 м 500 м

м д м д м д м д м д м д м д м д

Гомельская 186 174 151 129 124 119 146 170 1 199 192 174 149 128 130 159 158 179 2 468 1

Гродненская 156 212 136 134 102 128 155 198 1 221 162 175 151 134 123 156 185 144 2 451 2

Минская 198 207 168 120 89 86 155 156 1 179 151 166 129 124 128 135 133 166 2 311 3

Могилевская 167 154 124 82 123 120 135 137 1 042 145 189 162 107 123 160 170 179 2 277 4

г.Минск 167 174 146 111 87 91 163 146 1 085 177 209 140 102 118 74 168 160 2 233 5

Брестская 149 165 124 111 108 105 156 167 1 085 153 134 121 116 117 131 170 115 2 142 6

Витебская 137 184 97 96 81 105 130 124 954 169 172 143 109 131 143 146 133 2 100 7

М
е
с
т
о

Командная борьба

Бег 

Область

Многоборье

Бег 60 м

Прыжки в 

длину с 

разбега

Метание 

теннисного 

мяча с/м

Бег 

Сумма 

очков

Бег 60 м

Прыжки в 

длину с 

разбега

Метание 

теннисного 

мяча с места
Итого 

очков


